vobiscum manducare Pascha ut hoc desideravi desiderio eis & dixit
 ואמר להון רנתא רנתני דהנא פעהא אכול עמכון ¹⁵
 comedā illud nō q̄ dinceps enim vobis ego dico patiar antequam
 קרם דאחשו ¹⁶ אמר אנא לכוני גיר דמכיל לא אכליוהו
 & gratias egit calicē & accepit Dei in regno compleatur donec
 עדמא דנשלים במלכותה דאלהא ¹⁷ ונסכ כסא ואודי
 vobis enim ego dico inter vos & diuidite hoc accipite & ait
 ואמר סבו הנא ופלגו בינתכון ¹⁸ אמר אנא גיר לכוני
 regnum veniat quousque vitis generatione de bibam q̄ non
 דלא אשתא מן ילדא דנפתא עדמא דתאתא מלכותא
 & ait eis & dedit & fregit & gratias egit panē & accepit Dei
 דאלהא ¹⁹ ונסכ להמא ואודי וקצא ויהב להון ואמר
 in mei memoriā faciētes estote hoc traditur q̄ p̄ vobis corp⁹ meū hoc est
 הנו פנרי דעל אפיוכו מתייב הדא היותן עברין לדוכרני
 calix hic est dixit cōnassent postquam calice de etiam & similiter
 והבות אף על כסא מן בתר דאחשמו אמר הנא כסא ²⁰
 ecce veruntamen effunditur qui pro vobis in meo sanguine noui testamenti
 דיתקא דהנה ברמי דהלפיוכו מתאשר ²¹ ברם הא
 abit hominis & filius mensa in qui prodit me manus ei⁹
 אידרה דמשלמני על פתורא ²² וברה דאנשא אול
 proditur cuius manu homini illi v̄x verūm definitum est sicut
 איכנא דאתפרש ברם וי להו גברא דכאודה משתלים ²³
 futurus esset qui hoc esset ex eis quisnam inter se disquirere & ceperunt
 ושריו דנעקבון בינתהון דמנוכי מנהון הו דהרא עתור
 inter eos esset quis inter eos contentio etiam autem fuit facere
 למסער ²⁴ הוא דין אף הרינא בינתהון דמן אית בהון
 domini earū gentium reges eis dixit Iesus verb⁹ ipse magnus
 דרב ²⁵ הו דין ישוע אמר להון מלכיהון דועממא מריהון
 vos vocantur boni factores super eas & q̄ dominātur sunt
 אנון ודשליטין עליהון עבדי טבתא מתקרין ²⁶ אנתון
 & is parvus velut sit inter vos q̄ magn⁹ is sed sic non ver⁹
 דין לא הכנא אלא אינא דרב ככון נהוא איך יעורא ואינא
 minister sic cāquā est qui princeps
 דרישנא הו איך משמשנא
 minister sic cāquā est qui princeps est, sicut ministrator.

15 Erat illis, desiderio desi-
 deravi hoc pascha manducare
 vobiscū, antequam patiar.
 16 Dico enim vobis, quia ex
 hoc non manducabo illud
 donec impleatur in regno
 Dei.
 17 Et accepto calice gratias
 egit, & dixit, Accipite, & di-
 uidite inter vos.
 18 Dico enim vobis, quod
 nō bibā de generatione vitis,
 donec regnum Dei veniat.
 19 Et accepto pane gratias
 egit, & fregit, & dedit eis,
 dicens, Hoc est corpus meū,
 quod pro vobis datur: hoc
 facite in meam commemo-
 rationem.
 20 Similiter & calicē, post-
 quam cœnauit, dicens, Hic
 est calix, nouum testamen-
 tū in sanguine meo, qui pro vo-
 bis fundetur.
 21 Verūtamen ecce man⁹ tra-
 dentis me, mecū est in mēsa.
 22 Et quidem Filius homi-
 nis, secundum quod definitū
 est, vadit, veruntamen v̄x ho-
 mini illi per quem tradetur.
 23 Et ipsi ceperunt quære-
 re inter se, quis esset ex eis
 qui hoc facturus esset.
 24 Facta est autem & con-
 tentio inter eos, quis eorum
 videretur esse maior.
 25 Dixit autem eis, Reges
 Gentium dominantur eorū:
 & qui potestatem habēt su-
 per eos, benefeci vocantur.
 26 Vos autem non sic: sed
 qui maior est in vobis, fiat si-
 cut minor: & qui precessor
 est, sicut ministrator.